АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 г. Ессентуки                              № 420

Об утверждении состава административной комиссии муниципального
образования города-курорта Ессентуки

 В связи с кадровыми изменениями в составе административной

комиссии муниципального образования города-курорта Ессентуки (далее -

комиссия), утвержденным постановлением администрации города Ессентуки

от 04.07.2023 №835,  в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края

от 15.07.2002 №31-кз «О порядке образования и деятельности

административных комиссий в Ставропольском крае», Законом

Ставропольского края от 20.06.2014 № 57-кз «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов в

Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями

Ставропольского края по созданию административных комиссий», Уставом

муниципального образования городского округа города - курорта Ессентуки,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии

муниципального образования города-курорта Ессентуки.

    2. Постановление администрации города Ессентуки от 04.07.2023 №835

«Об утверждении состава административной комиссии муниципального

образования город-курорт Ессентуки» признать утратившим силу.

2

3. Отделу муниципального контроля администрации города Ессентуки

(Дынина Е.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки           (Герасимов

Е.В.)

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава города Ессентуки            В.В.Крутников

3

Приложение к  постановлению
 администрации города Ессентуки

                                                                        от 16.04.2024  №  420

СОСТАВ

административной комиссии  муниципального образования

города - курорта  Ессентуки

Герасимов

Евгений Васильевич

первый заместитель главы  администрации

города Ессентуки, председатель комиссии

Горелик Владислав

Викторович

Дусев  Вадим

Сергеевич

Дынина Елена

Васильевна

начальник управления экономического

развития и торговли администрации города

Ессентуки, заместитель председателя комиссии

заместитель заведующего отделом правового

обеспечения администрации города Ессентуки,

заместитель председателя комиссии

ведущий специалист отдела муниципального

контроля администрации города Ессентуки,

ответственный секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Абакумов Даниил

Сергеевич

Барабанов  Андрей

Юрьевич

Колбазов  Юрий

Сократович

заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города

Ессентуки

исполняющий обязанности  директора  МБУ

«Комбинат благоустройства города  Ессентуки»

директор МБУ «Отдел капитального

строительства»  города Ессентуки

4

Омельченко Василий

Васильевич

Попандопуло Янис

Александрович

Скиба Артем

Юрьевич

главный специалист отдела гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций МКУ «Управление по

делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям городского округа город-курорт

Ессентуки»

главный инженер управления архитектуры и

градостроительства  администрации города

Ессентуки

ведущий специалист отдела муниципального

контроля  комитета  по управлению

муниципальным имуществом города Ессентуки

Хортюнова Виктория

Владимировна

заместитель начальника управления

экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки

Исполняющий обязанности
управляющего делами администрации
города Ессентуки                                                                             Е.А.Шабашова